АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а, /t /'

Смоленсю> (ОГРН
предоставлениJt и
нефтепроводов'и

з xs //у3-

об использовании земельных

rlacTкoB в городе Смоленске без их
предоставлениrI и устаЕовпения
сервитута, публичного сервитута

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

постЕlновлениями Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 }|ь l300
<об утвержлении перечня видов объекiов, размещение которых может
осуществляться на земJUIх йли земельных ylacTкax, находящихся в

предоставления

земельньrх участков и установлеflия сервитутов>, Администрации Смоленокой
области от 28.05.2015 Ns 302 <Об утвержлении Положения о порядке и

условиях рЕtзмещениJI объектов на земJIях или земельных участкalх,
нсlходящихся в государствецной или муниципаJIьной собственности, без

земельных участков и установJIеЕия сервитутов, публичн

государственной или муниципмьной собственности, без

ого

сервитутФ), решением 69-iT сессцц Смолепского городского совета [v созыва

от 20.02.2015 Ns |з2з (об определении уполномоченIIого оргаIrа на

распоряжение земельными уIастками, государственная собственность на

которые нý разrраничена, Еа'территории города СмоленскФ>, на осяовании

заявлений акциоЕерного общества <газпром газораспределение Смоленск>i от

06,О4,202З, руководствуясь Уставом города Смоленска,

АдминистрациrI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить акционерЕому обществу <Газпром
ИНН 6731011930) право использовать без|026701455з29,

устаЕовлеЕия сервитута, публичвого сервитута NIя
проводов диаметром DN 300 и менее,

гЕrзопроводов и йЁых трубопроводов давJIением, до 1,2 Мпа, дrя р.х|мещения
которых не требуется разрешениJI IIа стоительство:-

- земельный yracToK площадью 28О м2, отнесенный к категории земель

населенных пунктов, находящийся Еа земJuIх, государственнаJI

на которые Ее разграничена, расположенный по адресу (иное описание

2

местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, rcрод
Смоленск, в районе улицы Лавочкина, в районе дома 47 (кадастровый номер
земельЕого участка 67:27:0012738:18), в границ€lх кадастровых квартЕuIов
67 :27 :0012738, 67:27:00127ЗЗ;

- земельцый )часток площадью l93 м2, отнесенньтй к категории земель
населенных пунктов, находящийся на землях, государственна"я собственность
на которые не разграIrичеIIа, расположенный по адресу (иное описание
местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, в районе улицы Лавочкина, в районе дома 48 (кадастровый Еомер -l

земельного участка 67:27:00.l.27З8:19), в граЕицЕtх кадастровых квартЕллов
67 :27 :00 l27 З 8, 67 :27 :00 |27 ЗЗ ;

- земельный участок площадью 238 м2, отнесенный к категории земель
ЕаселеЕньтх пунктов, находящийся на землях, государственнаJI собственность
Еа которые не разграЕичена, расположенный по адресу (иное описание
местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город *

Смоленск, улица ЧерЕышевского, в районе дома 53 (кадастровый номер
земельного участка 67:27:00|27З8:47), в границах кадастровых кварт€uIов
67 :27 :0012738, 67 :27 :00127ЗЗ;

- земельный )часток площйью 727 м2, отнесенный к категории земель
Еаселенцьгх пунктов, находящийся на земJutх, государствеЕнм собственность
Еа которые Ее разгр€lничена, расположенный по адресу (иное описание _,

местоположения): Российская Федерация, Смоленскм область, город
Смоленск, улица АпрельскaUI, в районе дома 33, в граIIицЕlх кадастрового
квартала 67 :27 :00127ЗЗ.

2. Срок использоваЕиrI земельных r{астков, указаЕньIх в пункте 1

настоящего постановления, - 1l месяцев
3. Координаты харЕктерньrх точек граЕиц земельных участков,

предполагаемых к использованию, отобрахены на схемах границ, являющихся
неотъемлемой частью настоящего постановления (приложения Nч l - 4).

4.АО <Газпром газораспределение Смоленск>:
4.1. Выполнить rребоваЕия - о приведении земельных 1пrастков в

состояние, пригодное для использоЪhния в соответствии с видом разрешенЕого
использованиJI, и о проведении необходимьrх работ по рекультивации в сл)лае,
если использоваЕие земельных учасТков приведет к порче иJIи уЕичтожению
плодородного слоя почвы в границах земельных участков, указанных в

пункте l настоящего постановлеЕия.
4.2. Обеспечить установление охранных зоЕ в соответствии с

требованиями федераrrьного з€rкоЕодательства.
5, Использов€lпие земельньж yracTkoB, укшанЕых в пункте l настоящего

постановления, в зоне прохождения инженерной и транспортной
инфраструктур, а тtжже Ё зонах с особыми условиями использованиJI
территории осуществлять в соответствии с установленным правовым режимом.

6, Приемку в эксплуатацию рЕIзмещаемых объектов Ееобходимо
осуществлять с участием цредставителя уполЕомоченного органа.

з

7, Администрация города Смоленска оставляет за собой право
предоставJIять земельцые уt{астки, ук€ванные в пункте 1 настоящего
постановления, физическому или юридическому лицу без прекращения
предоставленного Еастоящим постановлением права использовЕIIIия земельЕых
гIастков.

8. Управлению имущественЕьIх, земельных и жилищньD( отношений
Администрации города Смоленска в течение 10 рабочих дней со дня принlIтия
настоящего постаIIовJIения направить его копию в федеральный орган
исполнительной власти, уполномоченный на осуществление государственного
земельного надзора.

9. Управлению информационIlьгх техноломй Администрации города
Смоленска разместить настоящее постаIIовлеЕие на официа.тrьном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

При.пожение Nя 1 к Постаношlеншо АдминистаIцiи
торода CMoreHcrB

nJ2,

СХЕМЛГРАШЩ
к пспшIьзовашпю земель плп чдстп земепьцого учдстм

IтЕЕtrЕггп

Еапмеповаппе rшаЕцруемою к рsзмещевпю обьектаз Неr}гепроводдI и неiргепроryкюпроводы

дИ8llrgТРОм DN з00 и менее, гаrюпроводы и иные трубопроводы давJIением до 1,2 Мпа,. дlя
рл}мещения I@юрьп< не требуеrся рзрешения на сгроmеIБство

Мостопапшеппе обьекгд ш кадасгровый помер земеJIьвою учsсткr (каластровый номер

кддrстроц)пr кварталs в с.Iцдае, ес.;tш земе,,пьшыЙ учдсток не п(rcта&пеп па юсlдарствеппый
rýедrсгровый учет): Российская Федерация, Смоленская область, г. Смоленск, в р-не ул.
Лавошивъ в раЙоне д. 47 (кадасцовый номер земеJIьною rIастка 67:27:0012738:18 в

границаJ( кадастрового кваргаJI 67 :27 :00|2'lЗ8,67 :2'l :00127ЗЗ

Площqдь предпФпrаемыt к псп(шьзов!Ешю земель плп земепьпого Jластмз 280 кв,м,

Кятеюрвя земнlь: Земли населенных пункюв

впд разрешеввою пспоJtьзованпп земеJlь плп земеJIьного

прgвплrмп землеп(мьзоваппя и засrройкш с(ютветствуюrцею
Сiоленскоfi ofrlBcTn): fфедоставJIение к)мм)даJIьньrх уоryг (3 . 1 . 1

участlса (в соотвегствпп с
мунпцЕпальцою образованпя

)

Ограппчевпп пспФtвоваЕпя земепь длп земельпого Jластка, в том чцсJrез

шаJIrчпе обьекюв rшжепершоf, пшфрасгрукгуры ц шх хярамерпстшкпз ЛЭП, сущесrвуюший

газопровол водопровод

палцчпе объектов трдшспортЕой шшфраструкгуры п пх !арgктерпстпкп: проезд

условиями испоJIьзования терриmрии ЫI 0,4кВ Nsl ТП 850

п пных зон, в том чшqпе

67'.27-6.3349 -Зона с особыми
проектпрJ.эмых ЗОУПТз
цлtшчпе п парtметры охроняых,

IrlлЕчпе особо охравяемых прцрqлцых террпторпй, объектов t(ультурцого наспедпя, шных

огрrцпчшвающrх псп(шьзовапце земепьшою учlстм: -терршmршf, п обьеrýmв,

предстtвJIен далее

\о\о

ýh
ý

i!
Ё

п
н Е

н
п

l

с!

з]]ý
:]

:].I
i]

Е
Nll

гý

t]

Ё

е8.

ЕБ
ааIF
о5,э
Е,

аii
li *Ёi

ЕаЁЕа
g i ЕЕ l
FЕ i'iE

il
}
9

it
}l
ý

Е

*

р
l
е
д

Е

в
8

5
Е

i

\о
N
ýч

г_
o,1

Ёý
г_ci \о

г\.бl
о?
г\.
ý
г\.\о

Еt
Е

ý
в
El

€l

cl
ý,l

ьбl
о9
г*пг-\о

i

l
,

,Е

2

a

too
, I;з
Е ýБý

ЕЕЕЕ .
, Еý; !
i i Еý q
aЕв8 l

!ЁЁЁ ЕЕ€еý Е

ЁЕЕ; в
Ё. а;' ý"giЕ

9
Е il q

;Ё1 l
;i? Е:;л i
ýF; ;

9
s
8

8
!,l

l

&
l
Е

t
е,liq

а
е
я
Е
t
i.
;
&

а

,
l
8.
t
1

:
Ё

о 9Е. аl1
ý ЁЕЁi9 вtЁл; ; в }
; Е i,i FЕl B-*i

аýЕЕЁ
+Е €lq

ý-о

l
I

l
I

l
I

:]

l
I
I
,
l

г-ý
са
F.
ёл
о9
F-ý
гt

LФlQll

г_
с!

г\
..l
оё
Ёý
г-\о

в*
г-N

оЁ
с]г-\о

t
о\9

сtl
оо

N

ф
г_N
Ф
Ё

Nг-

г*ol

т-cl
оФ

г- Ft

ol

ф
г*cl

Ё
с!ь

ь
(.'[

9
гt(\

г-
с!
г-

г-N

l\t\

ф
гtai
о9
г_N

i

<t
г*

ё
ьol
о
Ёý
г_

ф a{

ьý
1\

г-
Or\о

L

i1

!
ý
l
*

й

!

qЕмАrрлЕпц
прqцпмагiемьц к исп(urьз{tвдпию земе.ль вrrй чrстп земепьноп)

зспrепь: Зеrош васелеrшлr пуrкrов

Вrд разрешеlшопо цспOrrьirllвatЕпя :lсмель

oftacTr):

учrстка
trцттftэ

пJIп земельпопо учаека (в соотвеrtrвпи с
сооfветсltsJпощеm мувпrцшальнопt образоваrпrя

уоrуг (З.1.])

исп(мьз{rвlнIп земеIь иJIи земепьногlо )rчасткд, в -ом числе;
нrлпчи€ оЬеrсrов пнrпеяерной и rrх rаракгеристикrI: .ПЭЦ сущестJуюIшпlгазоцрво& вqдоцровод

ндлпчпе,объекmв ц)днспорпrOй и пf хардктерпстпкн! цроезд

пlGдстrвлGц дrлеG

пНефтещовошr
труботроводрл

строЕlе,пьство

к рr:меIценпю obcrcTr:дФrcIроr. DN 300 и raeEee, п83опроводI х ЕБIе дlшеЕI€х до 1,2 Мlrц дпразrrещеяпя лоторьпr rre трефется разрепешля па

г-

lqдlстровоп) пом€рKBrpTtJIa
госулрстввrный

Федерацпя,
(кадастровьrй

oberrTr и кrдrсrтоЕый вомер земельноп) участкi (кадrgrровьйв сrrучtе, ес.ли земе,ltьпый учtсток пе постr&пен нr
учет): Россхйская С\долеяская обJисть, CMorreHcK, в рпе

учаmrФ 67 :27 :0012138:19) вномер земепъпого
:00127 З8"67 :27 :00127 ЗЗ

гралщах mдастровог0 reаpтм67:27
ул.Лавочмпа, в райопе д. 48

IIJlощrдь прелпоJrагrсмыt к пспмьзоЕrнию земепь плп земеJIьноrо учiсткл: l93 rB.M-

цспоJIкювания терриюршr ВII 0,4кВ шst ТП 850

и пньlх зон, в TltM числе
п8рrнетры шранных,

ЗоУЕТ:
нlJIп.qие и

67 :27 4.3349 - Зова с особtлrm УСJIОВПЯМИ

твррrrторпй п оЬеlсrоц исп(вlь!I)вlппе lCMGJlbHoю учrстrсsз

ltaJlичпе особо охрняемых
нлепqдпя, пuыI

прпрqдньrr терриmрпй, объекюв

Е Е

ý

Lё+
a\ \О

t
E lEl l

ь
q!
гt\о

Ё
Е

Е
в

z
р

}
Е

8

9
а
Е

ý
ч

/в/L

в

,}

l
l
}i
i
il

о\

ь
ё{

Ё
с]
г\
\о

бlý
ьN

Ёýь\о
оо
оо
с,!

г-
с.a

+

t

_Iь

I
Il
I

i
1

Ё

€ l
a

I
Ё

о
о...
гFёl
Ё
\о

оо
саь
N
оо

!f,
о\
\о

оО.
ьi
9lь\о

-{

а
Е
Е9

аЕý
ЕЁЕ ;
ýЕý ý
ёif; Ё

ýЁЁЁtt| п

Ёilf,
"ЕЕ il

ýl ;

lt l
ýэЕ
F; л

г-ё
ьal
а
Ёпь\о ýýЕЁ

ýчýýЁ

ýЁЁЁf
+ý 9lf

9а

Еý
lE
ЕЁlEэlnalЁ
оЕ
aRЕ!
tý

s
l[

Е
i,
Е

Е

!
а
Е,
rt
i
Е

э5
Ев
€t
*i

'Е

[Е!
ý.Ft
ЁЕ9
вЁs1Е х

ЁflЁ

8
:*
ЕЕ
i;
ЕЁ
ýýgo
,!е*
Ес

ý

5
в.

s

8.

,

Е
ý,

l
I

]

I

Ё
,l
{
,
l

ý
ý

+|
l

ll

г-N

о

t
оо

ь
о?
a-
a.l

ь\о
оь

ь9
оо

гtоl
оеьýь\о

оо

ьN

г-
c.l

*
оо

ь
c.l

Ёбl

п

t-ý
l.-al
о
Ёп
a-\о

Lmlй|

\оol
cl
ь
N
а
Ёýь\о

с.|

ý
ь(\l
о
1ý-
c^lЁ
\с)

о

Ф
ьN
о
Ё
c.l !,!ь\о

\о

t-оl
о

пя

г-N ь

t-
ф

Еl
в
it

l
Е
.г

ог

Приложение Nэ 3 к Постаномению
г. Смоленскаlf zоzз г. N,!Ц!r-ФJ-l

участка (в соответствrпл с
мунлцlпiulьпою образоваrшrя

ýЕмАгрлЕпц
к исп(мьзов8пию lемQль luml чlсти !tемельпого участкr

пгl птrЕ]

Кетегорпя земеlrь: Зriмли rrаселекплr пушсrов

Щд разрсшеппоrо пспaмц)вiчпlя земель п;tп :tемепьноrо

щ)авп.r_Iаш вýiл€шоrtь:хrваЕпя п засцrоfr<я соответсrвуюшtею
Смолепоtоf, обrасгп): Пре,цостамеЕiе KOtJyIyHarm*Б услуг (3.1.1)

Огрlничения испоJrьзOвдпЕ!я земе.ль иJtи земепьвоп) участкl, в том чиспе:

н8Jrпчпе объекmВ пнrreнерноЙ пнфраслрукryрЫ и их rдрдктsристикп: ЛЭП, сущеотлуюшrлi
геюшрвол водопрвqд

прqлстtвJIGЕ дrJIес

Еrпменованпе шrанпруемого к размещеншю объеrgге: НеrРrcтровqFI п пфпепродlкютцовошл
дrашетроrr DN 3Ф и i.eпee, г8з)цровоЕl и rпвrе тр56опровошI ,ЕэrlФйеrд до 1,2 Мlш дlл
раше,щешц юп)рш яе трефется раФешенпrI ца 91роштеIIьсlво

Моgmпоrrо*еrrпе оЬеrстr п rсrдrсгровый помер зспrепьноrо учrсткr (кrдасrровьrfi номер
кlдrстровопr IBapTl.lIr в слrве, ес.лп зспrе;rьвый )чrсmк пе постrвJIен Ht юс!царgrвенный
кrдастровыfi учет): РоссrЙсlсая Федеращя, Смоrrенская обпастъ, г. CMorreBcK, уr.
Чершлшевсrоrо, в рйоЕе д. 53 (каласгровый Еомер земеJIьпою 5rчасгrса 67:27:0012738:47) в
граЕицах кадасгровоm кваргаJI 67:27 :00127 !8,67 :27 :00127 3З

,Площедь прqлп(млгдемых к исп(шьзовднпю земепь щtи земепьного учrсrка: 238 ю.м.

трrвспортной пяфрасгруlсгуры и tix хrрактеристики: проезднlлпчие obercToB

НlrJlПЧПе, И IЦРДМеТРЫ ОХРlННЫХ,
прекпrрусDlьп 3ОУПТ:
67.,274,3З49 - Зояа с особыми усповпямп использоваsця тсррЕюрии ВЛ 0,4кВ Ngl ТП 850

и иных :loн, в том чиclrc

rrrлцчriе особо охрепяемьЕ прпродныI террrrторий, обьеrстов ttультурноrо нrслqлпс, иньЕ
тсррrmрпй н объостоq огрiнпqивlющпr rсп(мь:ювiнпе земельното Jлltсткш -

lб biЁЁ(\ \с,

fl
г\Ф

!
н t] Е

l,

п

Б

н

Б

н Е Е

н

ý

п

-

]ýýз

п

е8.
зз

lE
iЕ
a9
,*Ео!le
Еt

вЕЁ
в в6-j:E €

';Е
Ёi 1Е:

ЕаýЁв

iааЕа

a
;,l

I
l
Е

i
l
!
l

L
*

Е
9
е
а
Ё
Е
+

Е
t

Е

!
+

;l
l

l

t
t

(\.1

ý
гt
c.l
Ф9
г_ýь\о

Е
8.

в

9

8

в
е
я

а
l

Е
Ё

g
а

,

&
ý
э
l

1

"Eg. Е le
п ЕЕЕ
а_ý _е s It: ;tF
lЁ gЁi

аЕýЁё

г-ý
ь
б|
о9t-ý
г-\о

р

\о
N
q.l

г-al

Ёq]
г.\о

с
!ll
а
g"!

ý:рý

i$вЕ,

iaýlE
!ЁЁЕ ý

Ёаш в

ilýI
Е BF !Ё;9 l

iiE lTit fi

я
е

t
чl

Е
ts

9

с.)п

l
l

Ё
,l
{
,
l
я

о\

й
г-
c,l
о9
tt
с]ь

t
Gr!Еl I

olý
гtN

Ёý
гt\о

ео
ооý
ь
c.l

9-{
q]
г-\о

оO.J
гл
crl
Ё\о

гt

бl
о
г-(\l г-

t*. Ф

0о

ьN
о9г-(\ с,|

г-\о

гa.r

#
1.-al

9t-ol

ё
ьN
оо
ЁN

9
ео
г-N

9
г-ý
г_\о

ь\о

a_
с.|

г*\о
t
оо

ь
г-

c:
оо

гt
c^l

о9
г.-ýг-\о

ф
со
г..бl
оо

nф
г-
c.l

ё
Ёcl

l
в

t
I

l
:l

'-9,--.-.ъ

GЕМЛГРЛЕИII
прqдпоJIдгiемьтх к llсп(мьзованпю з!мель шtи чrсти земельноп) Jrчsстк8

Наимсrrовlнпе ruuнир!,смоrо к рrзмещеrrпю объеrстr: Het$TerpoBoшI и,пфтещодrкrопровопы
диахетропr DN 300 п MffIeg глtопрвqЕI и rлше трубопровоFI дошением до 12 МIц дlя
IвзOдещепця хоюрьD( пе трфеrcя разрешения Е8 cItrюIiIЕJБgIво

Вид разрчпеlrяоrо хdшrльgrванIrя з€медь IlJIx земельноm уча€тка (в соответtrвпи с
пrрвпламц :rспlJlGп(UlьаlЕitяпя в засrршiкr сцrтвспсrв|ующёIр муЕшFrrа.льsоm образованпя
СмолспqrqЁ обдасfi): ПМоставлешrе lФдrунаJшъlх ус;туг (З.1.1)

Оrтаничения исп(мьlювдния земепь иJllt з€мельного уч&стка, в 1,ом чиспе:

налпчше обьýсrtt трrяспорпrой инфрструкгуры и пх хардктер стики: пIюезд

пlrGдlстlвJIеЕ даJlоa

I[лощlдь предl(мrгrемыr к пспоJtьзовlнпю земепь lдlи з€мель,ноп} учlстrФ! 727 ,ю.u.

Категориi Земе.rrь: 3errrm rвсепеш rryrвToB

ндJlпчпе rr пrрrметрьг оlрtнных,
проектиру€пrьЕ3ОУЕТ:,

п иньш зrн, ,в тOм чиспе

нlJIпчяе оG.обо orprнreмыr прпрqдньrr т€ррпторий, оЬектов lсультурнопl flrcлqдия, ивых
rcррrrторий в обьосrов, огр!нпчпваrоцriх пспоJIьзOвIпие з€DrеIьнопо учlсткi: -

ý.){
фаз

bJ*J

ф

Ё{
ёо
}.J
-l
ф

оФ
t\){

-t b.J{

Е ;*J

N{

-JЁ
)Jоо
NJ
*.J

оо
Б

;
-Iо

о\{Ёr.l
ь
}.){
99
-|

Ф

}.J
-I
оо

{
Ё
-l

l.JзФо
b.J{
ф

о\
оо

г

о\
-JЁ
::lоо
ь.){
9
\о
о\

о\{

о\
-IЁ{
ёо
ý.)
*.J

Ё
}.J

N)-.J lяр(rъ
(.) ýьвý

о\
-lь
::lо

о\{Ё
-J

l.J{
Ё]Jо

о\
-I

ý
{!+

о\\о

о\
-Iь{
ьо
t){
ь
о\

о\J
b.J
:J
о
lJ{
l+
\о

lй7&,t

о\{
Ё
*.I
;^

ь.)
-l

Ё

{
Ё\)
ьо
t\)\t
u)

о\
-{
iý
-Iёо
N.)
-l

Ё
}'J

о\
-lr
19a

.\f,
iJ-:

t.)
-I

Ё
ооф

{
iý
:Jо
ь,){
Ё
-l

с
:
I

l

оЁ
2

Ё

l
g

l
l
вl

l
t
Е
Е

i
l
l

!| с
lЕ

l

Iа
Ёi
ll
$l
tl

в
tl

tl

Еt

f'\
-I
ý
-li

9
-I

+
ь
\) о\{

ь
:Jоо
NJ
-l

ь
ь.)о\

о\
-lЁ
-I

bJ{
Ё
-l

о\
-Iý
-lё
ьJ
-,l

Ё
БJ

Фl 6{{

о,\
:J
l..)Jо
ь)
-I
!+
о\

ýl
l

l

+
Е}

.1п/ч-

ьз

l

l

}
1

}а

!
a,

Е

|lпrа

т
вё

о\{ýJ
о
t,J{
!р

\g
о\ч

о\
-JЁ{
ь

{Ё
-li5

оо
ь.J
-J

t п
l]

i.
Е

t
ll
ý

I

п

!

п
Ё
н

г.l

l:1

я пЕ
r]
il ý _,l

п

ý

Е
ý

н п Ё
t']

Б

Ё

с1

е&
Еý

tЕ
aа
ЁrоЕ
ЕЁ
Еý

ýý

Е

в
8
р
Ё
е
Е
,.

t
в
в

l

а

t
t
t
i
ll
ý

it

а

в

Ё

Ё
9

t
Ё

в
ll
Ёl

п
l
8

,
I
l
Ё

я

l
Бl
l
Ё=оiýý

r ЕЕR
я i::
s ЕЕЕ
, Еьý
l льБ

Е Е ýЁ
сЁ!:
g tЁF
E:ti
;!lЕ
Е а аа
6;яя
зIlзlt
ttE
цF}?;i
;Е:

"3g. Elaý Ё Eiý iЕЁа.Е сtlЕ: ; Е F

Ёе ýв1

аЁ€Ё€

ЁЕý

itЕЁt

ЕаЁgЕ

iЁЁЁЁ

г!

$-о

8.

,

9

Е

е
ý,
l!
Ё

Ё.

Е,
l
&

i
t
ЕЕ

Е
в

ý

l
I

l
l
!
I
,
l
-0

:]

п

8
ý

8

g

Б

JЕ
ý

F
8

ý
€
c_l

;
ý
9

8

Е

ý

Б
8

lll

ii
lti
!il

а

.}

ý
Е
ti
Ё

J !

i

Ill
Е
Ё
I

l
с
ts
т